
Projekts 

 
 

RĪGAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS "DAUGMALE" 
Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, tālrunis 67211159, e-pasts: bjcdaugmale@riga.lv 

 

Rīgas BJC “Daugmale” atklātās ģimenes dienas “Pret kalnu” 

nolikums 

 

Rīgā 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Rīgas BJC “Daugmale” atklātā 

ģimenes diena “Pret kalnu” (turpmāk – Pasākums). 

2. Pasākums tiek rīkots ar mērķi  ģimenēm kopīgi piedalīties fiziskajās aktivitātēs, 

popularizēt kāpšanu kā veselīgu dzīvesveidu. 

3. Pasākuma uzdevums ir ģimenēm kopā lietderīgi pavadīt brīvo laiku, kā arī iegūt 

informāciju par  latviešu alpīnistu sasniegumiem pasaulē. 

4. Pasākumu organizē Rīgas BJC “Daugmale” (turpmāk – Organizators) sadarbībā 

ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sporta un jaunatnes pārvaldi (Departaments). 

5. Organizators ir atbildīgs par dalībnieku drošību saskaņā ar Ministru kabineta 

noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to organizētajos 

pasākumos. Ārkārtas situāciju gadījumos rīkojas atbilstoši Departamenta 

noteiktajai kārtībai. 

6. Atbildīgās personas par sacensībām – Anita Klapote, Rīgas BJC “Daugmale” 

sporta organizatore, aklapote@edu.riga.lv, 29267665, galvenā tiesnese Linda 

Ansone mob. 26729913. 
  

II. Sacensību norises vieta un laiks 

7. Pasākums “Pret kalnu” noris sestdien 2025.gada 5. aprīlī, Rīgā, Rīgas BJC 

“Daugmale” telpās Aglonas ielā 39. 

8. Reģistrēšanās, darbošanās stacijās un sacensību stafešu uzdevumu veikšana, 

apbalvošana no 10.00 līdz 15.00. 

9. Pasākuma nolikums un informācija par Pasākumu tiek publicēta tīmekļvietnēs 

www.intereses.lv un www.bjcdaugmale.lv, www.climbing.lv. 

 

III. Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi 

 

10. Pasākumā piedalās ģimene – komanda. Komanda sastāv no diviem ģimenes 

pārstāvjiem: viens no tiem ir 5-18g.v. dalībnieks, un otrs ir viņa vecāks vai 

likumiskais pārstāvis.  

http://www.intereses.lv/
http://www.bjcdaugmale.lv/
http://www.climbing.lv/


 2 

11. Pasākuma dalībniekiem jāierodas ērtā sporta tērpā, maiņas sporta apavos. 

12. Reģistrēšanās plkst.10.00 -10.30.  

13. Pasākuma atklāšana plkst.10.30. 

14. No plkst. 11.00 līdz 13.30 darbošanās septiņās aktivitāšu punktos, kā arī paralēli 

tiek izieti septiņi sacensību stafešu uzdevumi, kurus apkopojot, tiek veikta 

komandu vērtēšana. Katrā stacijā vienlaicīgi darbojas četras komandas, pēc tam 

notiek komandu maiņa.  

15. Pasākuma norisē tiks izmantots Rīgas BJC “Daugmale” inventārs. 

16. Papildu informāciju par Pasākuma norisi var saņemt pie galvenās tiesneses Lindas 

Ansones  mob. 26729913. 

 

 

 

IV. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām 

17. Pieteikums dalībai Pasākumā jāiesniedz elektroniski, aizpildot e-formu 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9HL8C0_Ss4bMZdgaU-

XcDLZEVDaOe4Ys6IPD1A_jk9vZ9wA/viewform?usp=header līdz 2025.gada 

4.aprīlim, vai sacensību dienā klātienē, 2025.gada 5.aprīlī no plkst.10.00 līdz 10.30 

Rīgas BJC “Daugmale” telpās Aglonas ielā 39, Rīgā. 

18. Dalībnieku skaits ir ierobežots. 

19. Pieteikumā jānorāda dalībnieka ģimenes komandas nosaukums, dalībnieku uzvārds 

vārds, vecuma grupa pēc jaunākā dalībnieka. 

20. Katrs pilngadīgais Pasākuma dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības 

stāvokļa atbilstību un savas komandas nepilngadīgā dalībnieka veselības stāvokļa 

atbilstību Pasākumam. 

21. Reģistrēšanās laikā pirms Pasākuma sekretariātā jāaizpilda un jāiesniedz  

Pielikums Nr.1. 

 

V. Vērtēšana un apbalvošana 

22. Tiek skaitīts ģimenes komandas uzrādītais rezultāts katrā sacensību stafešu 

disciplīnā. Kopā tiek skaitītas iegūtās vietas, kuras ir pielīdzināmas punktiem: par 

1.vietu – 1 punkts, par 2.vietu – 2 punkti utt.  Uzvar tā komanda, kurai ir 

vismazākais punktu skaits. Ja divām komandām vienāds punktu skaits, augstāku 

vietu iegūst tā komanda, kuras sastāvā ir jaunāks dalībnieks. Apbalvotas  tiek 

pirmās trīs komandas katrā vecuma grupā. 

23. Vērtēšana stafešu sacensībās tiek organizēta 3 vecuma grupās : 

23.1. 5-8 gadu vecs dalībnieks + vecāks/likumiskais pārstāvis; 

23.2. 9-13 gadu vecs  dalībnieks + vecāks/likumiskais pārstāvis; 

23.3. 14-18 gadu vecs  dalībnieks + vecāks/likumiskais pārstāvis. 

24. Lai piedalītos komandu stafešu vērtējumā , jāiziet septiņas sacensību stafešu 

distances. 

25. Pasākuma godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar diplomiem un balvām. 

26. Komanda, kas piedalījusies kādā no stacijām saņem piemiņas balvu. 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9HL8C0_Ss4bMZdgaU-XcDLZEVDaOe4Ys6IPD1A_jk9vZ9wA/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9HL8C0_Ss4bMZdgaU-XcDLZEVDaOe4Ys6IPD1A_jk9vZ9wA/viewform?usp=header


 3 

VI. Dalībnieka personas datu aizsardzības noteikumi 

 

27. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Izglītības likuma 17.panta pirmā daļa, 

18.panta otrās daļas 12. un 13.punkts, Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 

27.aprīļa regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6.panta pirmās daļas e.punkts. 

28. Papildu informācija par personas datu apstrādi pieejama Departamenta 

tīmekļvietnē https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade. 

29. Nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un Pasākuma publicitātes nodrošināšanai, 

tiks veikta Dalībnieku fotografēšana un video ierakstīšana, un pasākuma laikā 

iegūtās fotogrāfijas un veiktie videoieraksti tiks izvietoti Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības tīmekļvietnē iksd.riga.lv  un sociālā tīkla Facebook kontā, 

Organizatora tīmekļvietnē  bjcdaugmale.lv un sociālo tīklu Facebook kontā, 

Instagram kontā, Youtube kontā, Rīgas Interešu izglītības metodiskā centra 

tīmekļvietnē intereses.lv un sociālā tīkla Facebook kontā, kā arī tīmekļvietnē 

www.climbing.lv. 

30. Organizatori neuzņemas atbildību par trešo personu foto un/vai video uzņemšanu 

un to izmantošanu. 

31. Dalībniekam/Dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības lūgt  neveikt un iebilst 

fotogrāfiju un videoierakstu veikšanai un publicēšanai, nosūtot savu lūgumu uz 

Pasākuma Organizatora e-pasta adresi bjcdaugmale@riga.lv, norādot Dalībnieka 

identificējošu informāciju (piemēram, fotografēšanas laiku un izskatu raksturojošu 

informāciju). 

32. Nepilngadīgā Dalībnieka fotografēšana un filmēšana, kā arī Dalībnieka personas 

datu publiskošana tiks veikta ar Dalībnieka likumiskā pārstāvja piekrišanu 

(pielikums Nr. 1.). 

33. Dalībnieks/Dalībnieka likumiskais pārstāvis atbild par precīzu Dalībnieka datu 

iesniegšanu Pasākuma Organizatoram. Trešās personas nav tiesīgas iesniegt 

Dalībnieku datus un tas var tikt uzskatīts par tiesību aktu pārkāpumu. 

 

 

Direktors E.Šāblis 

 

 

A.Klapote,  

tālruņa nr. 29267665 

L.Ansone 

tālruņa nr. 26729913 

 

https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade
http://www.climbing.lv/


 4 

Pielikums Nr.1.  

Rīgas BJC “Daugmale” 

__.__.____. nolikumam Nr._____ 

“Rīgas BJC “Daugmale” atklātā  

ģimenes diena “Pret kalnu” 

 

Likumiskā pārstāvja piekrišana nepilngadīga bērna personas datu publiskošanai un 

veselības stāvokļa atbilstībai  saistībā ar dalību Pasākumā.  

 

Es,   piekrītu mana bērna 

 (vārds, uzvārds)  

   

 (vārds, uzvārds) 
 

 

  personas datu publiskošanai - fotogrāfiju un video izvietošanai Rīgas BJC 

“Daugmale” un Rīgas valstspilsētas pašvaldības sociālo tīklu kontos Facebook, 

Instagram, Youtube, kā arī Rīgas BJC “Daugmale” tīmekļvietnē www.bjcdaugmale.lv, 

un tīmekļvietnēs www.iksd.riga.lv, www.intereses.lv, www.climbing.lv. 

 

 

Esmu informēts, ka varu atsaukt savu piekrišanu personas datu publiskošanai, rakstot 

uz Rīgas BJC “Daugmale” e-pastu bjcdaugmale@riga.lv. Iestāde nodrošina attiecīgās 

personas datu dzēšanu vai aizklāšanu. 

 

Vecāks vai likumiskais pārstāvis atbild par savu un nepilngadīga dalībnieka fizisko 

sagatavotību un veselības stāvokli, ka dalībniekam nav  diagnosticētas nopietnas 

saslimšanas vai traumas, kas varētu radīt bīstamību savai veselībai un citu veselībai. 

 

 

 

 

 

Datums:  Likumiskais pārstāvis:  

   (paraksts, vārds, uzvārds) 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

Sagatavotāja  

A.Klapote  mob.2926766 

http://www.climbing.lv/

